平成26年11月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代表取締役社長 麻 生  正 紀

(コード番号3237 東証マザーズ)

問合せ先 財務・法務部部長 島 田  勝 博

( TEL 03－6803－8100 )

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年８月6日に公表いたしました平成27年３月期より平成29年３月期までの「中期経営計画」を、下記

のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

 当社は、平成27年３月期～平成29年３月期の３ヵ年中期経営計画を策定し、今期を計画初年度として目標達成に向けて

事業活動に取り組んでおります。

本日公表の「業績予想の上方修正に関するお知らせ」のとおり、平成27年３月期の下期以降に取り組む各種施策の実行

及び第２四半期実績値などを勘案し、平成27年３月期の通期業績予想の修正と併せて、中期経営計画の平成27年３月期の

経営数値目標の見直しをいたしました。

（新）中期経営計画：本日公表                        （単位：百万円）

 平成27年３月期 平成28年３月期 平成29年３月期

売上高 6,000 8,100 11,000

営業利益 850 1,300 2,000

経常利益 720 950 1,600

当期純利益 670 780 1,200

1株あたり当期純利益（円） 18.1 21.0 32.4

営業利益率（％） 14.2 16.0 18.2

ＲＯＥ（％） 28.9 36.0 42.0

配当性向（％） 30 30 30

（前）中期経営計画：平成26年８月６日公表                  （単位：百万円）

 平成27年３月期 平成28年３月期 平成29年３月期

売上高 5,800 8,100 11,000

営業利益 800 1,300 2,000

経常利益 600 950 1,600

当期純利益 525 780 1,200

1株あたり当期純利益（円） 14.1 21.0 32.4

営業利益率（％） 13.8 16.0 18.2

ＲＯＥ（％） 24.0 36.0 42.0

配当性向（％） 30 30 30

以 上